
    
Dječji vrtić Pčelica Bisag 
       Upravno vijeće 
Klasa: 601-01/22-01/19 
Urbroj: 2186-181-22-2                           
Bisag, 21.03.2022.                                                                                                                       

 
        Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, Upravno vijeće Dječjeg 
vrtića Pčelica Bisag na sjednici održanoj dana 21.03.2022. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
 Roditelji, kao korisnici Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, oslobađaju se plaćanja udjela u 
cijeni vrtića za mjesec svibanj 2022. godine. 
 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objaviti će se na oglasnoj ploči i web 
stranici Dječjeg vrtića Pčelica Bisag. 
 
 
 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
           Stjepan Šafran, ing.građ. 
 
 


